House crafted cocktails

L'Impérial Black
Whisky / mandarine / cacao / cranberry
Whisky / mandarin / cocoa / cranberry

Le 228
Champagne / poire / litchi / framboise
Champagne / pear / lychee / raspberry

Le Meurice Millenium
Champagne rosé / rose / cointreau
Rosé champagne / rose / cointreau

Le Boulevardier
Bourbon / campari / vermouth

Spice Moskwito
Vodka / menthe / citron vert / gingembre / ginger beer
Vodka / mint / lime / ginger / ginger beer

Strawberry Caipiroska
Vodka / fraise / citron
Vodka / strawberry / lemon

Emeraude
Gin / concombre / gingembre
Gin / cucumber / ginger

Tangerine Velvet
Rhum / mandarine / orange / péche / grenadine
Rum / mandarin / orange / peach / grenadine

Green Mary
Vodka Zubrowka / tomate verte / concombre
Zubrowka vodka / green tomato / cucumber

COCKTAIL CHAMPAGNE - 15 cl 30€
COCKTAIL AU CHAMPAGNE ROSE - 15 cl 32€
SHORT DRINK - 9 cl 30€
LONG DRINK - 15 cl 30€
CLASSIC COCKTAIL - 15 l 30€
MARTINI -9 cl 30€

AU VERRE / BY THE GLASS

CHAMPAGNE 15 cl

Blanc / White
nm Moét & Chandon - Brut Impérial
nm Deutz - Brut Classic

nm Barons de Rothschild - Blanc de Blancs

2010 Deutz - Amour de Deutz
2012 Dom Pérignon

Rosé
nm Veuve Clicquot Ponsardin - Brut

nm Billecart-Salmon - Brut

VIN / WINE 15 ¢l

Blanc / White
2020 Sancerre - La Mercy Dieu - Domaine Bailly-Reverdy

2020 Chablis 1¢ cru ‘Les Vaillons’ - Long-Depaquit — Albert Bichot

2020 Meursault - Cuvée Saint Jean — Vincent Latour

Rouge / Red

2021 Crozes-Hermitage - Domaine Combier

2015  Saint-Julien - Le Petit Caillou - Ducru-Beaucaillou
2012 Saint-Emilion Grand Cru - Chateau L’Evéché

2017 Gevrey-Chambertin - Les Evocelles - Albert Bichot

Rosé
2021 Cotes de Provence - Whispering Angel
Chateau d’Esclans

BIERE / BEER 33

Bieére sans alcool / Non-alcoholic beer - 25¢l

BOISSON SANS ALCOOL / NON-ALCOHOLIC DRINKS
Mocktails - 20 cl

Jus de fruit / Fruit juice

Sodas / Soft drinks

Eau minérale / Mineral water

Perrier - 33 cl

BOISSON CHAUDE / HOT DRINKS
Expresso / Espresso

Double expresso / Double espresso
Chocolat chaud / Hot chocolate

Latte

Capuccino

Thé / Tea

Infusion / Herbal tea

29¢€
30€
36 €

60 €
80€

36€
44€

20€
28€
34 €

20€
26€
30€
34 €

16€

17 €
17 €

25¢€
14 €
14 €
81
9€

10€
14 €
16 €
14 €
14 €
15€
15€

NOS BOUTEILLES DE CHAMPAGNE

OUR BOTTLES OF CHAMPAGNE

Brut 75 cl

NM Deutz - Brut Classic

NM Veuve Clicquot Ponsardin - Carte Jaune
NM Moét & Chandon - Brut Impérial

NM Barons de Rothschild - Extra Brut

NM Ruinart Brut - Blanc de Blancs

Rosé 75 cl

NM Barons de Rothschild Brut

NM Veuve Clicquot Ponsardin - Brut
NM Billecart - Salmon - Brut

160 €
160 €
145 €
170 €
260 €

180 €
200 €
260 €

CHAMPAGNE MILLESIME ET CUVEE PRESTIGE
VINTAGE CHAMPAGNE & PRESTIGE CUVEE

Blanc / White 75 ¢l

2013 - Moét & Chandon - Grand Vintage

2010 - Barons de Rothschild

NM - Krug - Grande Cuvée

2012 - Dom Pérignon Vintage

2013 - Louis Roederer - Cristal

2011 - Taittinger - Comtes de Champagne

2004 - Pommery Cuvée Louise - Nature

2004 - Veuve Clicquot Ponsardin - Grande Dame
2004 - Perrier-Jouét - Cuvée Belle Epoque

Rosé 75 cl

2008 - Veuve Clicquot Ponsardin Vintage
2013 - Deutz - Amour de Deutz

2004 - Louis Roederer - Cristal

2008 - Dom Pérignon

VODKA 5 cl

Zubrowka / Starotorunska

Belvedere

Grey Goose / Ketel One / Chopin
Stolichnaya Gluten Free / Beluga Noble
Grey Goose Alain Ducasse

Standard Imperial / Stolichnaya Elit
Kauffmann

Beluga Gold

GIN 5 cl

Bombay Sapphire / Magellan / Blurry Moon
Beefeater 24 / Hendrick’s / Tanqueray
Tanqueray Ten / Monkey 47

RHUM / RUM 5l
Bacardi Carta Blanca / Rhum Agricole «Trois Rivieres»

180 €
240 €
700 €
600 €
650 €
500 €
330 €
550 €
550 €

250 €
360 €
1400 €
1600 €

25€
30€
32€
32€
37¢€
37¢€
60 €
60 €

25€
25€
27 €

22 €

Bacardi Reserva / Rhum Zacapa Z 23 / Havana Club 7 ans 25 €

Mount Gay Extra Old
Eminente Reserva - 7 ans

Rhum J.M. Hors d’Age

28 €
28 €
45 €



TEQUILA 5l

Don Julio Reposado / Koch El Oaxaca
Don Julio Blanco 70

Patron Silver

Gran Patron Café

Gran Patron Platinum

Don Julio 1942

Mezcal Clase Azul

Clase Azul Ultra

CACHACA 5l
Sagatiba Pura

WHISKY

SINGLE MALT SCOTCH WHISKY 5 cl
Speyside

Royal Brackla / Graigellachie / Aultmore
Glenlivet 12 ans / Cragganmore D.E. Port Finish
Balvenie 15 ans Single Barrel

Macallan 10 ans - Full Proof

Macallan 12 ans

Aberlour 18 ans

Glenfiddich 21 ans

Macallan 18 ans

Macallan 25 ans - Sherry Oak

North Highlands

Knockando Slow Matured / Glenmorangie Port Finish
Glenmorangie Original

Glenmorangie 18 ans

South Highlands

Dalwhinnie D.E. Oloroso Sherry Finish
Central Highlands

Aberfeldy 12 ans

West Highlands

Oban D.E. Sherry Finish

Lowlands

Glenkinchie D.E. Sherry Finish

Islay

Ardbeg 10 ans / Lagavulin D.E.

Skye

Talisker 10 ans

Talisker D.E. Old Malt Cask

Orkney

Highland Park 40 ans

France

Single Malt Breton - Glann Armor
Single Malt de Louvois Guillon

Guillon Cuvée n°1

Japon

Suntory Hibiki 43%

Suntory 21 ans Hibiki 43%

25€
25€
28€
32€
62€
75 €
90 €
650 €

25€

26 €
26€
32¢€
540€
35¢€
42¢€
45 €
60 €
560€

28 €

28€

35¢€

28 €

28 €

28 €

28 €

28 €

28 €
30€

540 €
40€
60 €

80 €

30€
130€

BLENDED SCOTCH WHISKY 5 cl

J & B, Famous Grouse / Johnnie Walker ‘Red Label’

Chivas Regal / Dewar’s 12 ans / Johnnie Walker ‘Black Label’
Dimple 15 ans

Chivas 18 ans

Royal Salute

Johnnie Walker ‘Blue Label’

RYE 5 dl

Bulleit Rye (Straight American Rye Whiskey)
Seagram’s V.O. / Crown Royal

Canadian Club (Blended Canadian Whiskey)

BOURBON 5
Bulleit Bourbon (Kentucky)
Blanton’s Single Barrel / Maker’s Mark (Kentucky)

SOUR MASH 5 cl
Jack Daniel’s (Tennessee)
Jack Daniel’s Single Barrel / Honey Jack Daniel’s (Tennessee)

IRISH 5 cl
Jameson / Bushmill’s / Redbreast

APERITIF / PRE-DINNER DRINKS

PORTO 5l
Ramos Pinto Blanc
Taylor’s 10 ans
Taylor’s 20 ans
Taylor’s 40 ans

SHERRY 5 cl
Tio Pepe

VERMOUTH & BITTER 5l

Martini Riserva Ambrato, Martini Dry, Martini Riserva Rubino

Campari, Punt e Mes, Suze, Aperol, Noilly Prat Dry

ANIS 4cl

VIN DOUX NATUREL & VIN DE LIQUEUR
SWEET APERITIF & LIQUEUR WINE

VIN LIQUOREUX / SWEET WINE 15 cl

Blanc / White
2010 Sauternes - Chateau Guiraud

25€
28¢€
28 €
35¢€
55 €
65 €

25€
25€
25€

25¢€
30€

25€
30€

25€

18 €
25€
30€
110 €

18 €

20€

20€

20€

35€

Tous nos alcools peuvent étre servis avec une boisson non-alcoolisée de votre choix (Supplément de 4 € - 20cl)

Soft drinks are also available in 20 cl measures (additional [4)

)( Dorchester Collection

DIGESTIF / AFTER-DINNER DRINKS

EAU DE VIE 5 cl

Vieux Kirsch Klipfel
Vieille Prune Brana
Mirabelle de Rozelieures
Framboise Brana

Williamine Morand

GRAPPA 5 cl
Grappa Sarpa ‘Riserva Poli’ / Grappa di ‘Traminer’
Grappa d’uva di Moscato / Grappa Nardini ‘Tagliatella’

LIQUEUR ET CREME / LIQUEURS 5 cl

LIQUEUR DE PRESTIGE / PREMIUM LIQUEURS 5 cl
Grand Marnier Centenaire

Grand Marnier Cent Cinquantenaire

Chartreuse V.E.P. jaune ou verte

COGNAC 5l

Hennessy FDC / Rémy Martin VSOP
Moyet Borderie

Delamain XO

Léopold Gourmel «L’Age des Epices»
Martell Cordon Bleu

Hennessy XO Over Ice / Tesseron XO / Frapin XO / Gautier XO

Rémy Martin XO

Martell XO

Chabasse XO Imperial
Gautier Vieille Réserve
Hennessy Paradis

Richard Hennessy

Rémy Martin Louis XIII
Paradis Impérial Hennessy

ARMAGNAC & BAS-ARMAGNAC 5 ol
Laubade 1979

Darroze 1978

Laberdolive 1962

Laberdolive 1942

Laubade 1929

Laberdolive 1923

Darroze 1900

CALVADOS 5 cl

Coeur de Lion Pays d’Auge Hors d’Age
Coeur de Lion ‘Pays d’Auge’ 1973
Camus Prestige 50 ans d’Age

24 €
25€
25€
26€
28 €

25€
30€

23 €

26€
36€
36 €

22€
35¢€
42 €
45 €
60 €
60 €
60 €
60 €
150 €
150 €
290 €
350 €
650 €
800 €

30€

40 €
110 €
190 €
220€
330€
520 €

30€
65 €
80€

Prix nets en euros, TVA comprise. Les tarifs affichés excluent la contribution employés de 5 %.

Net prices are in Euros, including VAT and excluding a 5% employee benefit charge.

Les informations concernant les allergénes sont disponibles sur simple demande
Information about allergens is available upon request.



